σύμφωνα με τις προβλεπόμενες διατάξεις, σε απόλυτη συνεννόηση και συνεργασία με τις υπηρεσίες της 
Εφορείας Αρχαιοτήτων Λάρισας και με  την σύμφωνη γνώμη της επιτροπής παρακολούθησης.

Άρθρο 6
Προϋπολογισμός – Πόροι και τρόπος χρηματοδότησης του Προγράμματος

Ο συνολικός προϋπολογισμός της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εκατόν εβδομήντα πέντε χιλιάδων 
εξακοσίων ευρώ (175.600,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.
Το έργο χρηματοδοτείται από τον Δήμο Λαρισαίων (από μεταφορά αποθεματικού σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 73 του Ν.4257/2014 από την ΔΕΥΑΛ). Στο ποσό αυτό περιλαμβάνονται  όλες οι  επιμέρους 
δαπάνες προκειμένου να εκτελεστεί η παρούσα σύμβαση.